
Milde Båtlag

Mandag 10. September

Klasse: FEVA

Pølsebane
Seilas 7 Start kl. 18:50 Vind:  SSV 8-10 m/s 2  båter

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3310 Tinus Strømme Even Strømme 1 1,0

3315 Tiliam Strømme Daniel Fossheim 2 2,0

Seilas 8 Start kl. 19:40 Vind:  SSV 5-8 m/s 2  båter

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3310 Tinus Strømme Even Strømme 1 1,0

3315 Tiliam Strømme Daniel Fossheim 2 2,0

Jolletrimmen 2018

Feva-trimmen 2018



Milde Båtlag JOLLE-TRIMMEN 2018

Mandag 10. September

Klasse: SNIPE

Seilas 9 Start kl. 18:55 Vind:  SSV 8-10 m/s 21 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 1 1,0

30314 Kjell Ove Birkeland Ivar Olav Jacobsen 2 2,0

30271 Leif Gunnar Sandtorv Sandra Mccarly 3 3,0

15566 Jan Malmin Hansen Eskil-Karstein Holme 4 4,0

26594 Terje Strøm Stein Hjertås 5 5,0

29665 Ida T. Sætersdal Ann kristin Meberg 6 6,0

30070 Erling Nesse Helge Holmbek 7 7,0

29720 Njaal Thorbjørnsen Georg Thorbjøensen 8 8,0

27558 Marcus Salterød Jonas Alexander Berg Pedersen 9 9,0

66 Frode Nordanger Mathias Berg Nielsen 10 10,0

29944 Bård Birkeland Mona Sandmo Nilsen 11 11,0

2 Torvald Fossestøl Åge Milde 12 12,0

31414 Tord Hjellestad Frida Hjellestad 13 13,0

27551 Tom Hjellestad Ole Johnny Sande Hella 14 14,0

0 Fredrik Normann Hansen Tila Skjold Hansen 15 15,0

27735 Kjell Magnus Økland Jan Tufteland 16 16,0

3084 Ole Martin Moen Christiane Moen DNF 22,0

30672 Torgeir Titland Sebastian Titland DNF 22,0

28816 Helge Stokstad Petter Salen jr. DNF 22,0

3007 Ørjan Ådland Yvonne Børsheim DNF 22,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve DNS 22,0

Jolletrimmen 2018



Seilas 10 Start kl. 19:35 Vind:  SSV 5-8 m/s 14 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30070 Erling Nesse Helge Holmbek 1 1,0

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 2 2,0

27558 Marcus Salterød Jonas Alexander Berg Pedersen 3 3,0

30314 Kjell Ove Birkeland Ivar Olav Jacobsen 4 4,0

30271 Leif Gunnar Sandtorv Sandra Mccarly 5 5,0

29720 Njaal Thorbjørnsen Georg Thorbjøensen 6 6,0

31414 Tord Hjellestad Frida Hjellestad 7 7,0

2 Torvald Fossestøl Åge Milde 8 8,0

0 Fredrik Normann Hansen Tila Skjold Hansen 9 9,0

26594 Terje Strøm Stein Hjertås 10 10,0

27551 Tom Hjellestad Ole Johnny Sande Hella 11 11,0

27735 Kjell Magnus Økland Jan Tufteland DNF 15,0

29944 Bård Birkeland Mona Sandmo Nilsen OCS 15,0

66 Frode Nordanger Mathias Berg Nielsen OCS 15,0

3084 Ole Martin Moen Christiane Moen DNC 27,0

30672 Torgeir Titland Sebastian Titland DNC 27,0

15566 Jan Malmin Hansen Eskil-Karstein Holme DNC 27,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve DNC 27,0

29665 Ida T. Sætersdal Ann kristin Meberg DNC 27,0

28816 Helge Stokstad Petter Salen jr. DNC 27,0

3007 Ørjan Ådland Yvonne Børsheim DNC 27,0

DNF = Startet, men fullførte ikke.

OCS = På løpssiden av startlinjen ved startsignal. Vendte ikke tilbake.

DNC = Kom ikke til startområdet.


